

à base de aminoácidos livres, contém DHA e ARA, não contém glúten, 400g, para o paciente **MARIA ISA PEREIRA DA SILVA VICENTE**.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta dias), a partir da data de publicação na imprensa oficial do Estado do Piauí.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias úteis, contados do recebimento da Nota de Empenho.

EMPRESA SELECIONADA: ÓTIMA DISTRIBUIDORA MEDICA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 05.577.401/0001-22.

VALOR GLOBAL: R\$ R\$ 6.000,00 (seis mil reais).

FONTE DE RECURSO: 500 - Recursos Não Vinculados de Impostos. NATUREZA DA DESPESA: 339091.

Nº NOTA DE RESERVA NO SIAFE:

Teresina-PI, 24 de novembro de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

Antônio Luiz Soares dos Santos

Secretário de Estado da Saúde do Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 25387, datada de 24 de novembro de 2023.)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00226.000348/2021-95

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023/SEAD



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para fins de futura e eventual contratação de empresa para a realização do **serviço comum de engenharia** para a **IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS DOMICILIARES**, para atender demanda em todo o Estado do Piauí, incluindo material necessário para tal fim, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Pregoeira: Fabiana Barbosa de Carvalho Melo Sales

Adjudicação no sistema LICITAÇÕES-E: 23.11.2023

HOMOLOGAÇÃO no sistema LICITAÇÕES-E: 23.11.2023

Autoridade Superior: Samuel Pontes do Nascimento/ Secretário de Administração do Estado do Piauí (SEAD)

DADOS DO FORNECEDOR - LOTES 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11 E 12	
RAZÃO SOCIAL	CETUS CONSTRUTORA LTDA
CNPJ:	32.227.070/0001-73
ENDEREÇO:	Rua 11, nº 01, Pires Façanha, Cep.: 61760-000, Eusébio - CE.
CONTATOS:	(85) 9.8551-5963
E-MAIL	adm@cetusconstrutora.com.br
REPRESENTANTE:	TALES E. V. P. ARAÚJO

SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS							
LOTE	DESCRIÇÃO	QTDE.	CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central)	PLACA DE OBRA			CUSTO TOTAL
				QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	Implantação de Módulo Sanitários na Região da Planície Litorânea	200	R\$ 19.582,91	4	R\$ 2.271,31	R\$ 9.085,24	R\$ 3.925.667,24
6	Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Guaribas	250	R\$ 17.753,52	4	R\$ 2.025,60	R\$ 8.102,40	R\$ 4.446.482,40
7	Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Canidé	250	R\$ 17.780,51	4	R\$ 2.072,73	R\$ 8.290,92	R\$ 4.453.418,42





8	Implantação de Módulo Sanitários na Região da Serra da Capivara	251	R\$ 17.753,52	4	R\$ 2.025,25	R\$ 8.101,00	R\$ 4.464.234,52
9	Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale dos Rios Piauí e Itaueira	201	R\$ 17.351,00	4	R\$ 2.243,93	R\$ 8.975,72	R\$ 3.496.526,72
10	Implantação de Módulo Sanitários na Região dos Tabuleiros do Alto Parnaíba	151	R\$ 17.347,82	4	R\$ 2.169,45	R\$ 8.677,80	R\$ 2.628.198,62
11	Implantação de Módulo Sanitários na Região da Chapada das Mangabeiras	151	R\$ 17.582,30	4	R\$ 2.006,59	R\$ 8.026,36	R\$ 2.662.953,66
12	Implantação de Módulo Sanitários na Região da Chapada do Vale Itaim	250	R\$ 17.582,30	4	R\$ 2.250,70	R\$ 9.002,80	R\$ 4.346.405,30
TOTAL GLOBAL		1704		32		R\$ 68.262,24	R\$ 30.423.886,88

DADOS DO FORNECEDOR - LOTES 2, 3, 4 e 5	
RAZÃO SOCIAL	LIRA, CAVALCANTE E PAIVA LTDA
CNPJ:	39.283.170/0001-66
ENDEREÇO:	R João Martins do Rego, nº. 5119, Sala 01, Bairro Santa Isabel, Cep.: 64053-120, Teresina - PI.
CONTATOS:	(86) 9.9413-7027
E-MAIL	contato@construtoralcp.com / lira.jr@hotmail.com
REPRESENTANTE:	FRANCISCO LIMA DE LIRA JÚNIOR

SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS							
LOTE	DESCRIÇÃO	QTDE.	CUSTO UNITÁRIO (serviços/materiais e custo da administração central)	PLACA DE OBRA			CUSTO TOTAL
				QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	



2	Implantação de Módulo Sanitários na Região Cocais	150	R\$ 19.563,93	4	R\$ 2.352,51	R\$ 9.410,04	R\$ 2.943.999,04
3	Implantação de Módulo Sanitários na Região Carnaubais	200	R\$ 19.567,95	4	R\$ 2.352,51	R\$ 9.410,04	R\$ 3.923.000,04
4	Implantação de Módulo Sanitários na Região do Entre Rios	250	R\$ 18.962,36	4	R\$ 2.352,61	R\$ 9.410,44	R\$ 4.750.000,44
5	Implantação de Módulo Sanitários na Região do Vale do Sambito	200	R\$ 17.452,95	4	R\$ 2.352,61	R\$ 9.410,44	R\$ 3.500.000,44
TOTAL GLOBAL		800		16		R\$ 68.262,24	R\$ 15.116.999,96

Teresina - PI.*(documento assinado e datado eletronicamente)***SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO**

Secretário de Administração do Estado do Piauí - SEAD-PI

*(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 25395, datada de 24 de novembro de 2023.)***AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUI-PI**

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2023	
Nº do Processo Sei	00346.000190/2023-59
Fundamento Legal	Licitação Eletrônica nº 004/2023, Lei n.º 13.303/16 e Regulamento Interno de Licitações e Contratos da Investe Piauí.
Contratante	AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUI S/A
Contratado	DMDL LTDA

